[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАМЕНСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 1 апреля 2025 г.
	№ 131

О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Каменский район от 24 марта 2022 г. № 98 «О создании пункта временного размещения эвакуируемого населения на территории муниципального образования Каменский район»

В соответствии с Федеральным законом от 12.02.1998 № 28-ФЗ                «О гражданской обороне», Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ                      «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.06.2004 № 303 «О порядке эвакуации населения, материальных и культурных ценностей в безопасные районы», на основании статьи 32 Устава Каменского муниципального района Тульской области администрация муниципального образования Каменский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Каменский район от 24 марта 2022 г. № 98 «О создании пункта временного размещения эвакуируемого населения на территории муниципального образования Каменский район» следующее изменение:
в пункте 2 цифру «40» заменить на цифру «50».
2. Отделу по взаимодействию с ОМС и информатизации администрации муниципального образования Каменский район (Холодкова Н.В.) обнародовать настоящее постановление путём его размещения на официальном сайте муниципального образования Каменский район в информационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Глава администрации муниципального образования Каменский район

	С.В. Карпухина

[bookmark: _GoBack]
image1.png